РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 2022

          ст. Зеленчукская

               №
О признании утратившим силу нормативно-правового акта Зеленчукского муниципального района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 31.12.2015 № 683 «О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации», и в связи с тем, что постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 10.10.2019 № 1046 «О муниципальной программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Зеленчукском муниципальном районе на 2020-2022 годы», признано утратившим силу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановление администрации Зеленчукского муниципального района:
от 28.02.2022 № 160 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 10.10.2019 № 1046 «О муниципальной программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Зеленчукском муниципальном районе на 2020-2022 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                               А. Н. Науменко
Проект постановления согласовали:

заместитель главы - управделами

администрации Зеленчукского

муниципального района

                    И.А. Саламахина

начальник финансового управления

администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                  И. С. Узденов

начальник юридического отдела

администрации Зеленчукского

муниципального района

                                    Н.А. Добровольская

	Проект постановления подготовлен:

заместитель начальника полиции (по ООП)

Межмуниципального отдела

МВД России «Зеленчукский»

майор полиции
	              А.И. Сариев